
UCHWAŁA  Nr VII/37/15 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 27 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/125/12 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzelce Wielkie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072), oraz art. 4 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399; 

zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1593; z 2015 r. poz. 87, 122) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspek-

tora Sanitarnego w Pajęcznie, Rada Gminy Strzelce Wielkie uchwala, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzelce Wielkie stanowiącym załącz-

nik do Uchwały Nr XVI125/12 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2012 r. w § 8 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Kowalski  

 


